

ВИСШ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

(бюджетна организация, предприятие по чл. 165, ал. 1 от ЗИФ, полделение)

[Съдебна и адрес]

БИК/БУЛСТАТ

121 513 231

КОД ПО ЕВК

0 6 0 0

телефон

29304972

Web-адрес

e-mail

v.georgieva@vss.jus
tico.bg

ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ

на бюджета, сметките за средствата от Европейския съюз и сметките за чужди средства

ВИСШ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

ГОДИНА 2 0 2 3

НА

КЪМ 30.09.2023 г. (В ЛЕВОВЕ)

ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	Сметки за сред-	Сметки за сред-	Сметки за чуж-	Сметки за чуж-	ОБЩО КАСОВ	ОБЩО КАСОВ
	30.09.2023 г.	31.12.2022 г.	ства от Евро- пейския съюз - ОТЧЕТ 30.09.2023 г.	ства от Евро- пейския съюз - ОТЧЕТ 31.12.2022 г.	ди средства - ОТЧЕТ 30.09.2023 г.	средства - ОТЧЕТ 31.12.2022 г.	30.09.2023 г.	31.12.2022 г.
(a)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
A. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ								
I. Постъпления от текущи приходи								
1. Приходи от данъци и осигурителни вноски								
2. Приходи от такси и вноски	59 414 129	87 942 192					59 414 129	87 942 192
<i>в т.ч. приходи от вноски</i>								
3. Приходи от административни глоби, санкции и наказателни лихви	6 173 327	7 956 892					6 173 327	7 956 892
4. Нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция	543 276	425 736					543 276	425 736
5. Приходи от наеми	234 072	303 947					234 072	303 947
6. Приходи от концесии и лицензи за ползване на публични активи								
7. Приходи от лихви	159 144	186 858					159 144	186 858
8. Приходи от дивиденди и дялово участие								
9. Други текущи приходи и реализирани курсови разлики	2 482 617	4 367 729					2 482 617	4 367 729
Общо за група I. Постъпления от текущи приходи	69 006 565	101 183 354					69 006 565	101 183 354
II. Реализация на нефинансови активи и конфискувани средства								
1. Продажба на земя								
2. Продажба на други нефинансови дълготрайни активи								
3. Конфиск. средства и продажби на конфискувани и от залог нефин. активи	1 902 544	3 586 088					1 902 544	3 586 088
Общо за група II. Реализация на нефинан. активи и конфиск. средства	1 902 544	3 586 088					1 902 544	3 586 088
III. Внесен ДДС и др. данъци в/у продажбите и коректив за постъпления	(333 756)	(445 432)					(333 756)	(445 432)
<i>в т.ч. внесен ДДС</i>	<i>(299 979)</i>	<i>(394 474)</i>					<i>(299 979)</i>	<i>(394 474)</i>
<i>внесен данък в/у приходите от стопанска дейност</i>	<i>(20 916)</i>	<i>(36 576)</i>					<i>(20 916)</i>	<i>(36 576)</i>
<i>внесени други данъци, такси и вноски в/у продажбите</i>	<i>(12 861)</i>	<i>(14 382)</i>					<i>(12 861)</i>	<i>(14 382)</i>
IV. Постъпления от застрахователни обезщетения	117 377	164 658					117 377	164 658
V. Приходи от помощи и дарения								
1. Помощи и дарения от Европейския съюз			15 331	(33 168)			15 331	(33 168)
2. Други помощи и дарения от чужбина								
3. Други безвъзмездно получени средства по международни и други програми	40 000						40 000	
4. Помощи и дарения от страната	365						365	
Общо за група V. Приходи от помощи и дарения	40 365		15 331	(33 168)			55 696	(33 168)
A. ОБЩО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ	70 733 095	104 488 668	15 331	(33 168)			70 748 426	104 455 500
Б. РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ								
I. Плащания за текущи нелихвени разходи								
1. Разходи за издръжка - нефинансови позиции	45 060 107	72 526 667	1 264 647	3 620 789			46 324 754	76 147 456
2. Разходи за застраховане и други финансови услуги	1 432 635	2 678 091					1 432 635	2 678 091
3. Платени данъци, такси и административни санкции	3 661 170	4 173 095					3 661 170	4 173 095
4. Разходи за възнаграждения на персонал	555 356 423	711 351 634	737 629	1 502 660			556 094 052	712 854 294
5. Разходи за осигурителни вноски	113 965 588	146 768 293	32 976	99 017			113 998 564	146 867 310
Общо за група I. Плащания за текущи нелихвени разходи	719 475 923	937 497 780	2 035 252	5 222 466			721 511 175	942 720 246

ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ -	БЮДЖЕТ -	Сметки за сред-	Сметки за сред-	Сметки за чуж-	Сметки за чуж-	ОБЩО КАСОВ	ОБЩО КАСОВ
	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ	ства от Евро-	ства от Евро-	ди средства -	средства -	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ
(а)	30.09.2023 г.	31.12.2022 г.	пейския съюз -	пейския съюз -	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ	30.09.2023 г.	31.12.2022 г.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)	
II. Плащания за придобиване на нефинансови дълготрайни активи								
1. Придобиване на земя								
2. Придобиване на други дълготрайни материални активи	10 742 619	18 423 348	3 255 020	1 602 727		13 997 639	20 026 075	
3. Придобиване на нематериални дълготрайни активи	1 578 160	1 689 528	2 546 939	589 464		4 125 099	2 278 992	
4. Нето-прираст на държавния резерв и изкупуване на земедел. продукцията <i>в т. ч. постъпления от реализация на държавния резерв (-)</i>								
Общо за група II. Плащания за на нефинансови дълготрайни активи	12 320 779	20 112 876	5 801 959	2 192 191		18 122 738	22 305 067	
III. Плащания за разходи за лихви								
1. Разходи за лихви по банкови заеми и държавни (общински) ценни книжа								
2. Разходи за лихви по други заеми и дългове								
Общо за група III. Плащания за разходи за лихви								
IV. Трансфери към домакинства								
1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери	(293)	(710)				(293)	(710)	
2. Капиталови трансфери към домакинства								
Общо за група IV. Трансфери към домакинства	(293)	(710)				(293)	(710)	
V. Субсидии и капиталови трансфери								
1. Текущи субсидии и трансфери към други лица			129 413	111 606		129 413	111 606	
2. Капиталови трансфери към други лица								
Общо за група V. Субсидии и капиталови трансфери			129 413	111 606		129 413	111 606	
Б. ОБЩО РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ	731 796 409	957 609 946	7 966 624	7 526 263		739 763 033	965 136 209	
В. ТРАНСФЕРИ И БЕЗЛИХВЕННИ ЗАЕМИ М/У БЮДЖ. ОРГАНИЗАЦИИ								
1. Трансфери между бюджетни организации (нето)	671 062 534	822 499 732	8 167 611	7 673 616		679 230 145	830 173 348	
2. Временни безлихвени заеми между бюджетни организации (нето)								
В. ОБЩО ТРАНСФЕРИ И ЗАЕМИ М/У БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ	671 062 534	822 499 732	8 167 611	7 673 616		679 230 145	830 173 348	
Г. Бюджетно салдо: Дефицит (-) / излишък (+) = (А.-Б.+В.)	9 999 220	(30 621 546)	216 318	114 185		10 215 538	(30 507 361)	
Д. Финансиране на бюджетното салдо (Е. + Ж. + З. - И.)	(9 999 220)	30 621 546	(216 318)	(114 185)		(10 215 538)	30 507 361	
Е. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ								
I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия								
1. Придобиване на дялове, акции и участия в предприятия (-)								
2. Постъпления от реализация и приватизация на дялове, акции и участия								
Общо за група I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия								
II. Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и активирани гаранции								
1. Предоставени заеми и възмездна финансова помощ (-)								
2. Получени погашения по предоставени заеми и възмездна фин. помощ (+)								
3. Плащания по активирани гаранции - главници по гарантирани заеми								
4. Възстановени суми по активирани гаранции - главници								
Общо за група II. Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и гаранции								
III. Други операции с финансови активи								
1. Нето-операции с други ценни книжа и фин. активи (кеш-мениджмънт)								
2. Други операции с финансови активи (нето)	89 184	(24 518)				89 184	(24 518)	
Общо за група III. Други операции с финансови активи	89 184	(24 518)				89 184	(24 518)	
Е. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ	89 184	(24 518)				89 184	(24 518)	

ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ -	БЮДЖЕТ -	Сметки за сред-	Сметки за сред-	Сметки за чуж-	Сметки за чуж-	ОБЩО КАСОВ	ОБЩО КАСОВ
	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ	ства от Евро-	ства от Евро-	ди средства -	средства -	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ
(а)	30.09.2023 г.	31.12.2022 г.	пейския съюз -	пейския съюз -	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ	30.09.2023 г.	31.12.2022 г.
(1)	(2)	(3)	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
30.09.2023 г.	31.12.2022 г.	30.09.2023 г.	31.12.2022 г.	30.09.2023 г.	31.12.2022 г.	30.09.2023 г.	31.12.2022 г.	
Ж. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ								
I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа								
1. Постъпления от емисии на държавни (общински) ценни книжа (+)								
2. Погашения по емисии на държавни (общински) ценни книжа (-)								
Общо за група I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа								
II. Заеми от банки и други лица								
1. Получени банкови и други заеми (+)								
2. Погашения по получени банкови и други заеми (-)								
Общо за група II. Заеми от банки и други лица								
III. Финансиране чрез финансов лизинг и търговски кредит								
1. Получено финансиране по финансов лизинг и търговски кредит (+)								
2. Погашения по финансов лизинг и търговски кредит (-)								
Общо за група III. Финансиране чрез фин. лизинг и търговски кредит								
IV. Други операции с финансови пасиви								
1. Операции с чужди средства (нето)	1 058	11 240			(16 781 936)	7 951 366	(16 780 878)	7 962 606
2. Друго финансиране - операции с пасиви (нето)	81	42					81	42
Общо за група IV. Други операции с финансови пасиви	1 139	11 282			(16 781 936)	7 951 366	(16 780 797)	7 962 648
Ж. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ	1 139	11 282			(16 781 936)	7 951 366	(16 780 797)	7 962 648
З. НЕТО-РАЗЧЕТИ И ОПЕРАЦИИ								
1. Нето-операции за сметка на средства от Европейския съюз								
2. Операции за сметка на други бюджети, сметки и фондове	216 318	114 185	(216 318)	(114 185)				
3. Други нето-разчети и операции на бюджетни организации	(1 452 855)						(1 452 855)	
4. Разлики от закръгляния в хил. лв. (+/-)								
З. ОБЩО НЕТО-РАЗЧЕТИ И ДРУГИ ОПЕРАЦИИ	(1 236 537)	114 185	(216 318)	(114 185)			(1 452 855)	
II. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИ СРЕДСТВА - КАСОВО ИЗПЪЛНЕНИЕ								
1. Наличности на парични средства в началото на отчетния период	25 015 712	55 530 841			250 837 768	242 886 402	275 853 480	298 417 243
2. Преоценка на наличности в чуждестранна валута в края на отчетния период	712	5 467					712	5 467
3. Наличности на парични средства в края на отчетния период	33 869 430	25 015 711			234 055 832	250 837 768	267 925 262	275 853 479
II. ИЗМЕНЕНИЕ НА СРЕДСТВАТА - КАСОВО ИЗПЪЛНЕНИЕ (3.-1.-2.)	8 853 006	(30 520 597)			(16 781 936)	7 951 366	(7 928 930)	(22 569 231)
К. ДРУГИ ИЗМЕНЕНИЯ - АКРЕДИТИВНИ И ДРУГИ СМЕТКИ								
1. Наличности по акредитивни и други сметки в началото на периода								
2. Преоценка на акредитивни и други сметки в чужд. валута в края на периода								
3. Наличности по акредитивни и други сметки в края на периода	10 147	292					10 147	292
К. ДРУГИ ИЗМЕНЕНИЯ - АКРЕДИТИВНИ И ДРУГИ СМЕТКИ (3.-1.-2.)	10 147	292					10 147	292
Л. ИЗМЕНЕНИЕ НА ВСИЧКИ ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (II. + К.)	8 863 153	(30 520 305)			(16 781 936)	7 951 366	(7 918 783)	(22 568 939)

Дата: 23.10.2023 г.

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ:
име и фамилия

ГЛИКА ГЕОРГИЕВА

РЪКОВОДИТЕЛ:
име и фамилия

БОЯН МАГДАЛИНЧИЕВ